Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul
                 Secretaria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DO IX
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA
DE ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA FIM

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL  |  TJMS  |

CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 01/2022

INCLUSÃO – SUB JUDICE

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul (TJMS), no uso de suas atribuições,

torna pública, em razão do deferimento de medida liminar nos autos dos mandados de segurança abaixo

relacionados, a inclusão dos candidatos abaixo no Resultado Final de Aprovados específico para candidatos

negros, publicado em 25 de agosto de 2022, conforme a seguir especificado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO PROCESSO JUDICIAL

230002128
ANALISTA JUDICIÁRIO -

ÁREA FIM
FELIPE CRISTIAN DE

PAIVA OLIVEIRA
APROVADO NEGRO

SUB JUDICE
1411775-

51.2022.8.12.0000

230006108
ANALISTA JUDICIÁRIO -

ÁREA FIM
KAMILA XIMENES

ORTEGA
APROVADO NEGRO

SUB JUDICE
1412233-

68.2022.8.12.0000

Campo Grande, 22 de novembro de 2022.

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS